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ROYAL MARINE, VÄSTERVIK, SVERIGE
Till skillnad från de flesta av våra konkurrenter avstår vi från att 
importera segel från andra sidan jordklotet. Av flera skäl. Dels 
tycker vi fortfarande att själva tillverkningen är kul och stimulerande. 
Dels är det också intressant och lärorikt att hänga med och delta 
i den snabba utvecklingen. Bara det är en utmaning. Det betyder 
att hos oss köper du segel av en ”verklig” segelmakare, inte bara 
en försäljare. Det betyder att du kan få bästa möjliga information 
om allt från design, material och skärningar till hela processen 
att tillverka just ditt segel. Och inte minst: du kan räkna med full 
support i alla avseenden när det gäller hur du skall hantera ditt segel, 
antingen du är ren cruising-, familje- eller inbiten kappseglare. Det 
betyder också att du har din segelmakare här, i Sverige, mindre än 
24 timmar från trasigt till reparerat segel. Slutligen tycker vi att det 
är fel att skeppa segelduk och annan materiel för segeltillverkning 
till andra sidan jordklotet för att där låta sömmerskor sitta och sy 
från morgon till kväll. Och tjäna motsvarande 3-4 kronor i timmen. 
Sedan skall de färdiga seglen åter skeppas eller flygas tillbaka till 
oss för att säljas till i stort sett samma pris som svensktillverkade 
segel. Den enda som tjänar på denna hantering är segelförsäljaren, 
som kanske bara har ett kontor och en liten verkstad för att klara 
lite småreparationer. Den stora förloraren är vår miljö som belastas 
med helt onödiga utsläpp av växthusgaser och annat. Vi har tagit 
ställning och tycker att det är fel. Vad tycker du?   

Royal Marine, seglarens ”varuhus”
Vi har tre produktionslinjer: segelmakeri, kapellmakeri och dyntillverkning. Vi är 6 man på helårsbasis. 
Vi tillverkar allt från allmogesegel till limmade segel i kol och kevlar. Vi har mallar till hundratals kapell 
av alla de sorter, även till Cirrus, Cumulus och Stratus. Vi tillverkar allt från sittbrunnsdynor i vinyl till 
spiralfjädermadrasser för ”sängkammaren” ombord. Och allt tillverkas i Sverige, i Västervik. Dessutom 
tillverkar vi naturligtvis allt annat som måste passera en symaskin: rullfocks-, segel-, stack-pack- (integrerat 
med lazyjacks) och hamnkapell (över sittbrunnen), spinnakerstrumpor, vindskydd, gardiner med mera.

Riggprodukter
Vi är återförsäljare av Seldén Masts produkter: hela riggar, single-
line-reef-bommar och kickstänger men naturligtvis även annat, 
från fall till pop-nit. På dessa produkter lämnar vi specialofferter. 
Nämnas kan att vi sålde 14 st Single-line-reef-bommar till 
Contrastförbundet förra året, till ett mycket attraktivt pris.

JUST NU lämnar vi en specialrabatt till Cirrus-, Cumulus- och 
Stratusförbundet. Vi lämnar 15% rabatt på hela vårt sortiment 
(utom riggprodukter) vid enstycksförsäljning. Om ni går ihop och 
beställer minst fem stycken identiskt lika produkter lämnar vi 18% 
rabatt på dessa, förutsatt att allt administreras av en köpare. 
Denna rabatt gäller även rullfockssystem. Rabatten 
gäller t o m segelbåtsmässan i Stockholm 5-9 nov. 
Där kan du för övrigt träffa oss i monter A18:23.

Slutligen: Seglen är den viktigaste utrustningen 
ombord på en segelbåt. Det är dessa som skapar 
seglingsupplevelse, trivsel och fartkänsla. Eller 
motsatsen! Låt inte snålhet och oförstånd göra 
valet. Överlåt det till klokskap, drömmar och 
förhoppningar.
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